
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3126 
 
 

DETERMINAZIONE n.  454 del 19 dicembre 2013 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa di integrazione per acquisto di unità PC con licenze OEM 

Office Home Business per la biblioteca comunale. 
 
 

L’anno duemilatredici il giorno 19 del mese di dicembre 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la determina n. 784 del 12-11-2013 del settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo 
libero, con la quale è stata impegnata la somma di euro 1.203,00 a fronte di un 
preventivo per complessive euro 2.915,80, iva compresa  per materiale informatico vario da 
destinare agli uffici della Biblioteca della ditta Kmax di D’Attanasio Massimiliano; 
comprendente n. 2 PC con licenze OEM Office Home Business;   
CONSIDERATO necessario e urgente collegare la Biblioteca al Dominio comunale per poter 
accedere  al gestionale Civilia Open (Atti formali, Potocollo, PEG, ecc.); 
RITENUTO di dover integrare la spesa per i due PC desktop HP 3500MT Intel Core I3 
4GBDDR3 500SATA W7/8-64 con licenze OEM Office Home Business comprese nel 
preventivo approvato con la determina sopra citata ;   
VISTO che sul MEPA non sono disponibili PC desktop HP 3500MT Intel Core I3 
4GBDDR3 500SATA W7/8-64 ; 
RITENUTO necessaria impegnare la somma di 1.708,00 a integrazione per l’acquisto del 
materiale necessario per l’allestimento delle due postazioni; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il 
seguente numero CIG: ZCC0C63D24 e che la ditta Kmax di D’Attanasio Massimiliano ha 
provveduto a comunicare il conto dedicato IBAN  IT21U0103077780000000147931   Banca 
Monte dei Paschi di Siena S.p.A., agenzia di Ortona ; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta Kmax di D’Attanasio Massimiliano la fornitura di due PC desktop 
HP 3500MT Intel Core I3 4GBDDR3 500SATA W7/8-64 con due licenze Microsoft 
OFFICE 2013 - HOME AND BUSINESS - 32BIT/X64 MEDIALESS T5D-01629;   

2. Impegnare la somma di euro 1.708,00 (millesettecentotto/00) con imputazione al 
cap. 790 “Spese per ammodernamento dei sistemi informatici dell'ente.” esercizio 
2013; 

 

3. Provvedere con successivi atti alla liquidazione della fattura. 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 
(dott. Alberto De Francesco) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  19 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott. Alberto De Francesco) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari  
e Risorse umane 

Servizio CED 


